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Annotatsiya: Ushbu maqolada matematikada ekonometrika 

metodologiyasi va uning iqtisod fanlari bakalavrlari uchun ahamiyati 

muhokama qilinadi. U ekonometrik tahlilning asosiy tamoyillari va 

vositalarini, jumladan model tanlash, parametrlarni baholash, gipotezalarni 

tekshirish va natijalarni sharhlashni ko'rib chiqadi. Maqolada, shuningdek, 

iqtisod fanida matematikani o‘rgatish va ekonometrik usullarni amaliy qo‘llash 

muhimligi ta’kidlangan. 

Kalit so'zlar: ekonometriya, matematika, iqtisod fanlari bakalavrlari, 

modellashtirish, parametrlarni baholash, gipotezani tekshirish, natijalarni 

sharhlash. 

 

Matematikada ekonometrika metodologiyasi iqtisodiy ma’lumotlarni tahlil 

qilish va iqtisodiy hodisalarni o‘rganishda muhim o‘rin tutadi. Iqtisodiyot 

fanlari bakalavrlari ekonometrik tahlilning asosiy tamoyillari va vositalarini o‘z 

tadqiqotlarida muvaffaqiyatli qo‘llashlari uchun yaxshi bilishlari kerak. Ushbu 

maqolada biz matematikada ekonometrika metodologiyasining asosiy 

jihatlarini va uning iqtisod yo‘nalishi talabalari uchun ta’sirini ko‘rib chiqamiz. 

MODEL TANLASH 

Modelni tanlash ekonometrik tahlilning birinchi muhim bosqichidir. 

Iqtisodiyot fanlari bakalavrlari iqtisodiy hodisani o'rganish uchun mos modelni 

qanday tanlashni tushunishlari kerak. Bu modelning funktsional shaklini 

aniqlash, tegishli o'zgaruvchilarni tanlash va ma'lumotlarning xususiyatlarini 

hisobga olishni o'z ichiga oladi. Matematik bilim talabalarga model tanlashda 

asosli qarorlar qabul qilish imkonini beradi. 

PARAMETRNI BAHOLASH 

Parametrlarni baholash ekonometrik tahlilning keyingi bosqichidir. 

Iqtisodiyot magistrantlari model parametrlarini baholashning asosiy usullarini, 
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shu jumladan oddiy eng kichik kvadratlarni (OLS) va maksimal ehtimollik 

baholashni (MLE) bilishlari kerak. Ushbu usullar mavjud ma'lumotlar asosida 

model parametrlari qiymatlarini baholashga imkon beradi. Ushbu usullar 

asosidagi matematikani tushunish parametrlarni to'g'ri baholash uchun kalit 

hisoblanadi. 

GIPOTEZANI TEKSHIRISH 

Statistik gipotezalarni tekshirish ekonometrik tahlilning ajralmas qismi 

hisoblanadi. Iqtisodiyot fanlari bakalavrlari t-testlari va F-testlari kabi asosiy 

statistik testlar bilan tanish bo'lishi va parametrlarning statistik ahamiyatini 

va modellarning etarliligini tekshirish uchun ulardan foydalanishi kerak. 

Ushbu testlar talabalarga mavjud ma'lumotlardan xulosalar chiqarish va 

ularning tadqiqotlari bilan bog'liq farazlarni sinab ko'rish imkonini beradi. 

NATIJALARNI TALQIN QILISH 

Natijalarni sharhlash ekonometrik tahlilning oxirgi bosqichidir. Iqtisodiyot 

fanlari bakalavrlari modellarning taxminiy parametrlarini sharhlay olishlari va 

natijalardan amaliy natijalarni olishlari kerak. Bu talabalarga 

o'zgaruvchilarning o'rganilayotgan hodisaga ta'sirini tushunish va asoslangan 

iqtisodiy qarorlar qabul qilish imkonini beradi. 

XULOSA 

Iqtisodiyot fanlari bakalavriatlarini tayyorlashda matematikadan 

ekonometrika metodologiyasi muhim o‘rin tutadi. Ekonometrik tahlilning 

asosiy tamoyillari va vositalari, jumladan, model tanlash, parametrlarni 

baholash, gipotezani tekshirish va natijalarni sharhlash matematik usullarni 

yaxshi tushunishni talab qiladi.Iqtisodiyot fanlari bakalavrlari o'zlarining 

matematik ko'nikmalarini rivojlantirishlari va ularni iqtisodiy ma'lumotlarni 

tahlil qilish va asoslangan iqtisodiy qarorlar qabul qilish uchun qo'llashlari 

kerak. 
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